拝啓拝啓拝啓拝啓

師走師走師走師走のののの候候候候、、、、先生方先生方先生方先生方におかれましてはにおかれましてはにおかれましてはにおかれましては益々益々益々益々ごごごご清栄清栄清栄清栄のこととおのこととおのこととおのこととお慶慶慶慶びびびび申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

さてさてさてさて、、、、このこのこのこのたびたびたびたび下記下記下記下記のののの通通通通りりりり『『『『第第第第 24242424 回回回回    宮崎宮崎宮崎宮崎ＲＩＲＩＲＩＲＩカンファレンスカンファレンスカンファレンスカンファレンス』』』』をををを開催開催開催開催するするするする運運運運びとなりましたびとなりましたびとなりましたびとなりました。。。。

ごごごご多忙中多忙中多忙中多忙中とはとはとはとは存存存存じますがじますがじますがじますが、、、、万障万障万障万障おおおお繰繰繰繰りりりり合合合合わせのわせのわせのわせの上上上上ごごごご出席賜出席賜出席賜出席賜りますようごりますようごりますようごりますようご案内案内案内案内申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

敬敬敬敬    具具具具

顧顧顧顧 問問問問：：：： 医療法人社団聖山会医療法人社団聖山会医療法人社団聖山会医療法人社団聖山会    川南病院川南病院川南病院川南病院                総長総長総長総長        田村田村田村田村    正三正三正三正三

世話世話世話世話 人人人人：：：： 宮崎大学医学部宮崎大学医学部宮崎大学医学部宮崎大学医学部    放射線医学分野放射線医学分野放射線医学分野放射線医学分野                教授教授教授教授        平井平井平井平井    俊範俊範俊範俊範
    宮崎大学医学部宮崎大学医学部宮崎大学医学部宮崎大学医学部    放射線医学分野放射線医学分野放射線医学分野放射線医学分野                                        水谷水谷水谷水谷    陽一陽一陽一陽一

    宮崎大学医学部附属病院宮崎大学医学部附属病院宮崎大学医学部附属病院宮崎大学医学部附属病院    放射線部放射線部放射線部放射線部    技師長技師長技師長技師長    小味小味小味小味    昌憲昌憲昌憲昌憲

日日日日    時時時時：：：：平成平成平成平成 30303030 年年年年    1111 月月月月    19191919 日日日日    ((((金金金金))))    18181818：：：：30303030    ～～～～    20202020：：：：15151515

場場場場    所所所所：：：：宮崎観光宮崎観光宮崎観光宮崎観光ホテルホテルホテルホテル    東館東館東館東館 2222 階階階階““““    初雁初雁初雁初雁のののの間間間間    ””””

宮崎市松山宮崎市松山宮崎市松山宮崎市松山１１１１----１１１１----１１１１    ℡℡℡℡    0985098509850985－－－－27272727－－－－1212121212121212

（URL：http://www.miyakan-h.com/）

        進行進行進行進行        宮崎大学医学部宮崎大学医学部宮崎大学医学部宮崎大学医学部    放射線医学分野放射線医学分野放射線医学分野放射線医学分野    水谷水谷水谷水谷    陽一陽一陽一陽一

◆◆◆◆技術講演技術講演技術講演技術講演    18:3018:3018:3018:30～～～～19:19:19:19:15151515        座長座長座長座長    宮崎大学医学部宮崎大学医学部宮崎大学医学部宮崎大学医学部附属病院附属病院附属病院附属病院    放射線部放射線部放射線部放射線部    技師長技師長技師長技師長    小味小味小味小味    昌憲昌憲昌憲昌憲

「「「「脳脳脳脳核医学核医学核医学核医学のののの撮像解析技術撮像解析技術撮像解析技術撮像解析技術にににに隠隠隠隠れたれたれたれたピットフォールピットフォールピットフォールピットフォールについてについてについてについて」」」」

帝京大学 福岡医療技術学部

診療放射線学科 准教授    高木高木高木高木    昭浩昭浩昭浩昭浩    先生

◆◆◆◆特別講演特別講演特別講演特別講演    19:19:19:19:15151515～～～～20:20:20:20:15151515    座長座長座長座長    宮崎大学宮崎大学宮崎大学宮崎大学医学部医学部医学部医学部    放射線医学分野放射線医学分野放射線医学分野放射線医学分野    教授教授教授教授    平井平井平井平井    俊範俊範俊範俊範

「「「「認知症診断認知症診断認知症診断認知症診断におけるにおけるにおけるにおける脳血流指標脳血流指標脳血流指標脳血流指標のののの有用性有用性有用性有用性とととと問題点問題点問題点問題点」」」」

福岡大学病院 放射線部第二  准教授 長町長町長町長町    茂樹茂樹茂樹茂樹    先生

◆◆◆◆情報交換会情報交換会情報交換会情報交換会    20:20:20:20:15151515～～～～

※当日、参加費として 500 円を徴収させていただきます。

事務局：宮崎大学医学部附属病院 放射線部

共 催：宮 崎 Ｒ Ｉ カ ン フ ァ レ ン ス

富 士 フ イ ル ム Ｒ Ｉ フ ァ ー マ 株 式 会 社

[連絡先]富士フイルムＲＩファーマ株式会社

TEL092-263-5310 坂本 剛希